Con corte al 30 de septiembre de 2025 la Dirección de Asuntos Legales Misionales de la 
Sociedad de Activos Especiales SAE SAS a través del Grupo de Defensa Judicial y en calidad 
de administrador del Fondo para la Rehabilitación, Inversión Social y lucha contra el Crimen 
Organizado FRISCO, interviene en dos mil seiscientos (2600) procesos de los cuales, mil 
trescientos noventa   (1390) son en contra (demandado)registrados en el aplicativo Ekogui, los 
cuales están activos o pendientes de terminación definitiva.  

Cantidad de procesos por JURISDICCIÓN:  

JURISDICCIÓN CANTIDAD 

CONTENCIOSO 
ADMINISTRATIVA 

414 

ORDINARIO CIVIL 716